Dane aktualne na dzień: 09-03-2026 20:36
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-poe-rg-poe-50-60w-mg-56v-1-08a-60w-p-27407.html
Zasilacz PoE RG-POE-50-60W-MG 56V
1,08A 60W
Cena brutto 224,06 zł
Cena netto 182,16 zł
Numer katalogowy 30434
Kod producenta RG-POE-50-60W-MG
Producent Brak
Opis produktu
RG-POE-50-60W-MG służy do zasilania urządzeń wykorzystujących technikę PoE. Umożliwia to poprawne działanie z
wykorzystaniem tylko jednej skrętki, którą transmitowane są zarówno dane, jak i napięcie zasilające.
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego.
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
SPECYFIKACJA
Standardy:
Passive PoE
Napięcie wejściowe:
100 V ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe:
56 V DC
Maksymalny prąd wyjściowy:
1.08 A
Liczba wejść:
1
Złącze:
2 x Gniazdo RJ-45
Obsługiwana prędkość transmisji:
2.5 Gb/s
Diody sygnalizacyjne:
Podłączenie do zasilania
Stan aktywny
wygenerowano w programie shopGold
Moc wyjściowa: 60 W
Obudowa:
Tworzywo sztuczne
Certyfikaty:
CE, FCC
Wybrane cechy:
Urządzenie obsługuje 8 - pinowe zasilanie podłączonych urządzeń
Temperatura pracy / wilgotność względna:
0 °C ... 40 °C / 35 % ... 95 % (bez kondensacji)
Waga:
0.26 kg
Wymiary:
157  x 62  x 33 mm
Producent / Marka:
RUIJIE / REYEE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold